11 notice_c-01
有关本公司产品的注意事项
请务必在使用本公司产品目录之前阅读。
 注意事项
■  本软件中记载的内容是2010年10月现在的内容。本产品目录记载的内容由于产品的改良等原因发生变更时，恕不另行
通知。在您定购我司产品之前请确认最新的产品信息。
  当您计划在本软件记载内容，或是《交货规格书》的规定范围以外使用我司产品时，由于使用我司产品引起的该应用设
备的瑕疵我司将不承担任何责任。

●TZ系列
■ 外型尺寸／标准数量
L W T e1 e2 标准数量 [pcs]
压纹带
2.0±0.2 1.25±0.2 1.0±0.2 0.3±0.2 0.4±0.2
3000（0.079±0.008） （0.049±0.008） （0.039±0.008） （0.012±0.008） （0.016±0.008）
单位：mm （inch）
型号 EHS 截止频率
衰减特性
直流电阻
max.
额定电压 额定电流 绝缘阻抗插入损耗
[1MHz]
衰减量
［50MHz］［100MHz］［200MHz］［350MHz］［500MHz］［600MHz］［800MHz］
FK2125T186AL RoHS 18MHz±3.6MHz
≦1.0dB
≧20dB ≧20dB ー ー ≧20dB ー ー
2Ω
10V DC
100mA
DC
≧30MΩ
FK2125T256AL RoHS 25MHz±5MHz ≧15dB ≧20dB ー ー ≧20dB ー ー
FK2125T406AL RoHS 40MHz±10MHz ー ≧15dB ≧20dB ー ≧20dB ー ー
FK2125T107AL RoHS 100MHz±20MHz ー ー ≧20dB ー ≧20dB ー ー 3Ω
FK2125T167AL RoHS 160MHz±30MHz ー ー ー ≧20dB ≧20dB ー ー
2ΩFK2125T207AL RoHS 200MHz±40MHz ー ー ー ≧20dB ≧20dB ー ー
FK2125T407AL RoHS 400MHz±80MHz ー ー ー ー ー ≧20dB ≧20dB
型号 EHS
阻 抗
（端子1-3）
［100MHz］
静电容量
（端子1-2）
［1MHz］
直流电阻
max.
额定电压 额定电流 绝缘阻抗
FK2125TZ700C170 RoHS 70Ω±30% 17pF±20%
2Ω 10V DC
100mA
DC
≧30MΩ
FK2125TZ700C500 RoHS 70Ω±30% 50pF±20%
FK2125TZ700C850 RoHS 70Ω±30% 85pF±20%
FK2125TZ101C170 RoHS 100Ω±30% 17pF±20%
FK2125TZ101C500 RoHS 100Ω±30% 50pF±20%
FK2125TZ101C850 RoHS 100Ω±30% 85pF±20%
FK2125TZ201C850 RoHS 200Ω±30% 85pF±20%
■ 使用温度范围
◦	－25～＋85℃
17711emi�lter01_c-01
Ｅ